

## ราคากลางการจัดซื้อ

1. ชื่อโครงการ การจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 148,500.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง 21 ธันวาคม 2560

การจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 20 รายการ จำนวนเงิน 148,500.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) (รายละเอียดแนบท้าย)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง

1. ร้านเพชรบูรณ์กรุภัณฑ์

2. ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งหลังสุด ภายใน 2 ปีงบประมาณ ตามบันทึกตกลงราคาซื้อขาย เลขที่ 95/2560

ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2560

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

1. นายวิโรจน์ อินมีสี

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

ที่	รายการ	จำนวน	จำนวนเงิน	รวมจำนวนเงิน
1.	เมาส์ (Mouse)	5 ตัว	290.-	1,450.-
2.	แป้นพิมพ์ (Keyboard)	5 อัน	390.-	1,950.-
3.	หมึก Fuji Xerox CT201632 (ดำ)	3 กล่อง	2,750.-	8,250.-
4.	หมึก Fuji Xerox CT201633 (น้ำเงิน)	3 กล่อง	4,090.-	12,270.-
5.	หมึก Fuji Xerox CT201634 (แดง)	3 กล่อง	4,090.-	12,270.-
6.	หมึก Fuji Xerox CT201635 (เหลือง)	3 กล่อง	4,090.-	12,270.-
7.	หมึก Fuji Xerox CT202330 (ดำ)	2 กล่อง	2,090.-	4,180.-
8.	หมึก HP CE272A Y (เหลือง)	1 กล่อง	15,090.-	15,090.-
9.	หมึก HP LaserJet CC530A K (ดำ)	3 กล่อง	4,590.-	13,770.-
10.	หมึก HP LaserJet CC531A C (น้ำเงิน)	2 กล่อง	4,500.-	9,000.-
11.	หมึก HP LaserJet CC532A Y (เหลือง)	2 กล่อง	4,500.-	9,000.-
12.	หมึก HP LaserJet CC533A M (แดง)	2 กล่อง	4,500.-	9,000.-
13.	หมึก HP LaserJet Q7516A (ดำ)	2 กล่อง	7,690.-	15,380.-
14.	หมึก HP LaserJet 26A CF226AZ (ดำ)	2 กล่อง	4,350.-	8,700.-
15.	หมึก Samsung ML-2010 (ดำ)	2 กล่อง	2,290.-	4,580.-
16.	หัวพิมพ์หมึก HP Design Jet800Ps C4810A No.11 (ดำ)	1 ตลับ	1,790.-	1,790.-
17.	หัวพิมพ์หมึก HP Design Jet800Ps C4811A No.11 (น้ำเงิน)	1 ตลับ	1,790.-	1,790.-
18.	หัวพิมพ์หมึก HP Design Jet800Ps C4812A No.11 (แดง)	1 ตลับ	1,790.-	1,790.-
19.	หัวพิมพ์หมึก HP Design Jet800Ps C4813A No.11 (เหลือง)	1 ตลับ	1,790.-	1,790.-
20.	Hard disk External (1TB)	2 ตัว	2,090.-	4,180.-
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				148,500.-